
 

 

 

 

Toruń, dnia  11-06-2024 .r. 

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ -280-46/24 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym o wartości poniżej 221.000 EURO na dostawę sprzętu i akcesoriów 

jednorazowego użytku do procedur urologicznych. 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu działając na podstawie art. 239 ust. 

1 i art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w wyżej wymienionym 

postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

 

w Zadaniu Nr 1 tj. dostawa cewników ; 

Advance Europe Biuro Techniczno – Handlowe Sp. z o.o. 

ul. Skrzetuskiego 30/3  

02-726 Warszawa 

Cena brutto : 129 265,20 zł 

 

w Zadaniu Nr 2 tj. dostawa przewodów do cystoskopu, resektoskopu ; 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Cena brutto : 3 029,40 zł ( po dokonaniu poprawy omyłki rachunkowej na podstawie art.223 ust.2 pkt2 ustawy Pzp) 

 

w Zadaniu Nr 4 tj. dostawa worków do płukania pęcherza i utylizacji moczu ; 

Skamex Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Cena brutto: 9 747,00 zł  

 

w Zadaniu nr 5 tj. dostawa rozszerzadeł do cewki moczowej ; 

Skamex Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Cena brutto: 1 209,60 zł 

 

w Zadaniu nr 6 tj.  ; dostawa cewników, igieł, zestawów rozszerzadeł ; 

Advance Europe Biuro Techniczno – Handlowe Sp. z o.o. 

ul. Skrzetuskiego 30/3  

02-726 Warszawa 

Cena brutto : 33 534,00 zł  

 

Uzasadnienie wyboru: Komisja dokonała wyboru ofert  najkorzystniejszych w oparciu o kryteria określone  

w SWZ. 

Zgodnie z regulacją art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte w dniu 

18.06.2024 r. 

Prosimy o przybycie uprawnionych reprezentantów Wykonawców we wskazanym terminie celem podpisania 

umowy. 



Szczegółowa informacja o punktacji uzyskanej przez ofertę w ramach ocenianych kryteriów: 

 
 

Numer 

zadania 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Liczba 

punktów  

w 

kryterium 

Cena 

Termin 

dostawy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Termin 

dostawy 

 

 

RAZEM 

1 

 

 

2 
  

Skamex Spółka Akcyjna 

 ul. Częstochowska 38/52 

 93-121 Łódź 

 

173 205,00 zł 70,90  
1 dzień 

roboczy 
5 75,90 pkt 

 

 

3 

Advance Europe Biuro Techniczno-

Handlowe Sp. z o.o. 

ul. Skrzetuskiego 30/3 

02-726 Warszawa 

129 265,20 zł 95 
1 dzień 

roboczy 
5 100 pkt 

2 

 

 

1 
Zarys International Group Sp.  
z o.o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

3 029,40 zł     

(po dokonaniu 

poprawy omyłki 

rachunkowej na  

podstawie art.223 

ust.2 pkt2 ustawy 

Pzp) 

95 
1 dzień 

roboczy 
5 100 pkt 

   3 

  

 

 

2 
Skamex Spółka Akcyjna 

 ul. Częstochowska 38/52 

 93-121 Łódź 

   40 500,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art.226 ust.1 pkt 5 ustawy 

Pzp., ponieważ Wykonawca nie dostarczył próbek 

oferowanych produktów co uniemożliwiło potwierdzenie 

spełnienia przez oferowany przedmiot zamówienia 

wymaganych parametrów techniczno-użytkowych. 

 

 

3 

Advance Europe Biuro Techniczno-

Handlowe Sp. z o.o. 

ul. Skrzetuskiego 30/3 

02-726 Warszawa 

25 898,40 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art.226 ust.1 pkt 5 ustawy 

Pzp., gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia. 

4 

 

 

2 

Skamex Spółka Akcyjna 

 ul. Częstochowska 38/52 

 93-121 Łódź 

9 747,00 zł 95 
1 dzień 

roboczy 
5 100 pkt 

5 

 

 

2 

Skamex Spółka Akcyjna 

 ul. Częstochowska 38/52 

 93-121 Łódź 

1 209,60 zł 95 
1 dzień 

roboczy 
5 100 pkt 

 

 

3 

Advance Europe Biuro Techniczno-

Handlowe Sp. z o.o. 

ul. Skrzetuskiego 30/3 

02-726 Warszawa 

4 209,84 zł 27,30 
1 dzień 

roboczy 
5 32,30 pkt 

6 

 

2 

 

Skamex Spółka Akcyjna 

 ul. Częstochowska 38/52 

 93-121 Łódź 

40 554,00 zł 78,56 
1 dzień 

roboczy 
5 83,56 pkt 

 

 

3 

Advance Europe Biuro Techniczno-

Handlowe Sp. z o.o. 

ul. Skrzetuskiego 30/3 

02-726 Warszawa 

33 534,00 zł 95 
1 dzień 

roboczy 
5 100 pkt 

 

Z poważaniem 


